
ZARZĄDZENIE NR 19/ 2024 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 334/2023 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 01 września 
2023 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej w mieście Suwałki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572 oraz poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 535 oraz 
poz. 289) w związku z § 3 uchwały nr LVIII/762/2023 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 
28 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w mieście Suwałki (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego z 2023 r. poz. 3723), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W § 2 ust. 1 pkt 5)  litera a) otrzymuje brzmienie: 
„a) Pani Zofia Kondracka - doktor ”.. 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza sie Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

w Suwałkach. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 3D8DDA04-AC85-4863-A6B2-2FF1ED38493E. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 19/ 2024 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	zm. lit. a w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


